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 Clasificación  : Open BTT La Selva-Santa Coloma de Farners                          
 
 Lugar de celebración : SANTA COLOMA DE FARN 
 Fecha                : 03/02/19 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  21     Kms - Promed     :  21.92  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     647 HURTOS,Jordi         MA-50  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR  00:57:29           
   2     623 SOLA,NIL             CAD-2  XTREMBIKE CLUB ESPORTIU    00:57:34        5 seg. 
   3     601 VILADELBOSCH,Pau     CAD-2  BAIX TER-JODOFI            00:59:10     1:41 min. 
   4     188 SANCHEZ,SANTI        CAD-2  BSIXBIKES-JORMAT           01:00:16     2:47 min. 
   5     604 PUIG,Lluis           MA-50  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:02:46     5:17 min. 
   6     612 VILAR,Xavier         MA-50  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL  01:03:13     5:44 min. 
   7     641 GARCIA,ROGER         CAD-2  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:03:17     5:48 min. 
   8     611 ZAFRA,Alfonso        MA-50  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:03:20     5:51 min. 
   9     636 GIRON I,Raul         CAD-2  JUFRE-VIC-ETB              01:03:36     6:07 min. 
  10     627 BORRELL,Ramón        MA-50  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR  01:04:50     7:21 min. 
  11     646 OCHOA,GORKA          CAD-1  MRT CYCLING CLUB MALGRAT   01:06:35     9:06 min. 
  12     618 BUSSOT,Miguel        MA-50  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR  01:06:51     9:22 min. 
  13     605 PERMAÑE,Josep        MA-50  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI  01:06:52     9:23 min. 
  14     631 PAGES,Roc            CAD-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE  01:06:57     9:28 min. 
  15     621 PORTAL,EDUARD        CAD-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:07:01     9:32 min. 
  16     619 ANGUILA,Pol          CAD-1  BAIX TER-JODOFI            01:07:03     9:34 min. 
  17     639 FONT,ORIOL           CAD-1  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  01:09:28    11:59 min. 
  18     629 FERNANDEZ,Pau        CAD-1  BICISPRINT. ESPORT CICLIS  01:11:36    14:07 min. 
  19     613 ESPARRAGUERA,Joaquim MA-60  RADIKALBIKES-ARTSPORT      01:12:59    15:30 min. 
  20     643 YEBENES,BLAS         MA-60  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:16:16    18:47 min. 
  21     648 PLAJA,Ernesto        MA-60  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR  01:21:22    23:53 min. 
  22     640 DARNACULLETA,DAVID   CAD-2  BAIX TER-JODOFI            01:24:03    26:34 min. 
  23     615 SALCEDO,Juan         MA-60  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:26:31    29:02 min. 
  24     649 GUINO,JOSEP          MA-60  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:27:08    29:39 min. 
  25     610 SCHMIDT,Pere         MA-50  BICI OCI COMP CLUB CICLIS  01:28:38    31:09 min. 
  26     626 BARROSO,Paula        F-CAD  RADIKALBIKES-ARTSPORT      01:30:52    33:23 min. 
  27     642 LUJAN,ALEJANDRO      CAD-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       02:10:02  1:12:33 hor. 
 
 Clasificación de : MASTERS-50+ 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     647 HURTOS,Jordi         MA-50  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR 00:57:29           
   2     604 PUIG,Lluis           MA-50  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:02:46     5:17 min. 
   3     612 VILAR,Xavier         MA-50  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL 01:03:13     5:44 min. 
   4     611 ZAFRA,Alfonso        MA-50  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:03:20     5:51 min. 
   5     627 BORRELL,Ramón        MA-50  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR 01:04:50     7:21 min. 
   6     618 BUSSOT,Miguel        MA-50  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR 01:06:51     9:22 min. 
   7     605 PERMAÑE,Josep        MA-50  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI 01:06:52     9:23 min. 
   8     613 ESPARRAGUERA,Joaquim MA-60  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:12:59    15:30 min. 
   9     643 YEBENES,BLAS         MA-60  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:16:16    18:47 min. 
  10     648 PLAJA,Ernesto        MA-60  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR 01:21:22    23:53 min. 
  11     615 SALCEDO,Juan         MA-60  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:26:31    29:02 min. 
  12     649 GUINO,JOSEP          MA-60  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:27:08    29:39 min. 
  13     610 SCHMIDT,Pere         MA-50  BICI OCI COMP CLUB CICLIS 01:28:38    31:09 min. 
 
 
 Clasificación de : CADETS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     623 SOLA,NIL             CAD-2  XTREMBIKE CLUB ESPORTIU   00:57:34          seg. 
   2     601 VILADELBOSCH,Pau     CAD-2  BAIX TER-JODOFI           00:59:10     1:36 min. 
   3     188 SANCHEZ,SANTI        CAD-2  BSIXBIKES-JORMAT          01:00:16     2:42 min. 
   4     641 GARCIA,ROGER         CAD-2  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:03:17     5:43 min. 
   5     636 GIRON I,Raul         CAD-2  JUFRE-VIC-ETB             01:03:36     6:02 min. 
   6     646 OCHOA,GORKA          CAD-1  MRT CYCLING CLUB MALGRAT  01:06:35     9:01 min. 
   7     631 PAGES,Roc            CAD-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE 01:06:57     9:23 min. 
   8     621 PORTAL,EDUARD        CAD-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:07:01     9:27 min. 
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   9     619 ANGUILA,Pol          CAD-1  BAIX TER-JODOFI           01:07:03     9:29 min. 
  10     639 FONT,ORIOL           CAD-1  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 01:09:28    11:54 min. 
  11     629 FERNANDEZ,Pau        CAD-1  BICISPRINT. ESPORT CICLIS 01:11:36    14:02 min. 
  12     640 DARNACULLETA,DAVID   CAD-2  BAIX TER-JODOFI           01:24:03    26:29 min. 
  13     642 LUJAN,ALEJANDRO      CAD-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      02:10:02  1:12:28 hor. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES CADET/JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     626 BARROSO,Paula        F-CAD  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:30:52          min. 
 


